
MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 873.433,43 96.077,89 96.077,89 95.733,37 30/02/2017
FEVEREIRO 732.441,20 80.568,65 80.568,65 81.298,73 30/03/2017
MARÇO 1.183.911,45 130.230,46 130.230,47 130.230,47 30/04/2017
ABRIL 1.195.670,07 127.322,15 127.322,16 128.951,50 30/05/2017
MAIO 1.322.535,13 140.714,99 140.715,00 127.883,11 30/06/2017
JUNHO 1.175.916,43 124.730,65 124.730,66 134.345,49 30/07/2017
JULHO 1.169.764,48 121.998,85 121.998,84 121.169,64 30/08/2017
AGOSTO 1.151.803,42 119.498,77 119.498,76 111.201,17 30/09/2017
SETEMBRO 1.306.779,68 136.116,15 136.116,16 136.116,16 30/10/2017
OUTUBRO 1.299.707,92 135.221,58 135.221,58 111.088,96 30/11/2017
NOVEMBRO 1.075.514,15 114.777,31 114.777,31 127.609,20 30/12/2017
DEZEMBRO 1.064.955,46 114.402,71 114.402,71 87.273,40 30/01/2018
DECIMO 13 553.195,90 62.609,68 62.609,68 11.694,53 30/12/2017

TOTAL GERAL

          14.105.628,72          1.504.269,84          1.504.269,87              1.404.595,73                               -   

0

MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 873.433,43 323.481,44 326.261,25 2.779,81 319.668,36 30/02/2017

FEVEREIRO 732.441,20 270.738,87 272.832,21 2.717,67 295.422,25 30/03/2017

MARÇO 1.183.911,45 439.870,19 441.770,52 2.740,08 439.030,44 30/04/2017

ABRIL 1.195.670,07 443.597,08 446.687,18 3.417,70 444.462,34 30/05/2017

MAIO 1.322.535,13 490.499,64 494.538,74 4.039,10 444.886,33 30/06/2017

JUNHO 1.175.916,43 435.283,62 439.615,37 4.331,75 467.929,80 30/07/2017

JULHO 1.169.764,48 432.739,58 434.358,82 4.443,01 431.006,88 30/08/2017

AGOSTO 1.151.803,42 425.885,46 430.514,89 4.629,43 315.862,78 30/09/2017

SETEMBRO 1.306.779,68 483.970,98 483.793,96 4.598,36 371.937,99 30/10/2017

OUTUBRO 1.299.707,92 481.573,86 486.079,01 4.505,15 353.656,11 30/11/2017

NOVEMBRO 1.075.514,15 397.590,84 402.095,99 4.505,15 324.910,33 30/12/2017

DEZEMBRO 1.064.955,46 393.666,59 398.141,03 4.474,08 286.880,04 30/01/2018

DECIMO 13 553.195,90 206.435,67 219.074,14 - 213.773,27 30/12/2017

TOTAL GERAL 14.105.628,72 5.225.333,82 5.275.763,11 47.181,29 4.709.426,92 - 

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA

PREFEITO

CPF Nº 795.479.314-15

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO II - A

CONTRIBUIÇÕES DOS SERVIDOS ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Alíquotas de Contribuição, previstas na lei municipal nº 938 de 10/09/2014 

Servidor Ativos: 11%

Orgão ou Entidade (contribuição "normal"): 31,16% a partir de outubro

Orgão ou Entidade (contribuição "adicional/compromisso especial")___________%

Data de repasse das contribu ições à Unidade Gestora do RPPS (previsao legal) dia 10 do mês sub-sequente

BASE DE CALCULO

DEVIDA(2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO      (5)
DATA DO PAGAMENTO     (6)

CPF Nº 042.014.874-40

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO II-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIADE (RPPS)

BASE DE CALCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFICIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

DATA DO 

VENCIMENTO      (5)
DATA DO PAGAMENTO     (6)

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE
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LIMITE ESTABELECIDO PELO CONSELHO MONETARIO NACIONAL (CMN)

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 795.479.314-15 CPF Nº 042.014.874-40

NADA A DECLARAR

PORCENTUAL 

APLICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 25, DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XII
DEMONSTRATIVO DE CUMPRIMENTO DOS LIMITES DE ALOCACAO DOS RECURSOS EM MOEDA CORRENTE DO RPPS, POR SEGMENTO DE APLICACAO

SEGMENTO DE 

APLICACAO

TIPO DE 

INVESTIMENTO
BASE LEGAL PORCENTUAL

VALOR APLICADO
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NUMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA

DATA DO 

REPASSSE (6)

VALOR DA 

PARCELA

SALDO DA 

DIVIDA

35 20/01/2017 1510,93

36 21/01/2017 1517,36

37 22/01/2017 1523,79

38 23/01/2017 1530,22

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA

PREFEITO

CPF Nº 795.479.314-15

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 042.014.874-40

Termo de Parcelamento nº953, de ____/____/2014.                                                             Origem da Divida____________________

Contribuicoes do ente (9): R$_______________________                                                             Contribuicoes do segurado (10): 

Acrescimos legais (11): R$____________________________                                                       Total confessado: R$___________________________________                                                         

Numero total de parcelas: _______                                                                                                 Data de vencimento de cada parcela: _____/_____/______.

Indice de atualizacao Legal (12): __________

Discriminacao dos pagamentos

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO II - C

PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

INFORMACOES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (8)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuicoes so Poder Legislativo e dos orgaos e entidades da administracao direta e indireta do Poder Executivo)
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

DECIMO 13

TOTAL GERAL
                           -                               -                                  -                               -                            -   

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA

PREFEITO

CPF Nº 795.479.314-15

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 042.014.874-40

NADA A DECLARAR

CONTRIBUICAO DO MUNICIPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALIQUOTA SUPLEMENTAR
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuicoes so Poder Legislativo e dos orgaos e entidades da administracao direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CALCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO      

(5)

DATA DO 

PAGAMENTO     

(6)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO II - D
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VALOR (13)
DATA DO 

REPASSE

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA

PREFEITO

CPF Nº 795.479.314-15

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 042.014.874-40

NADA A DECLARAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO II - E
CONTRIBUICAO DO MUNICIPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE APORTE PARA COBERTURA DE DEFICIT ATUARIAL

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuicoes so Poder Legislativo e dos orgaos e entidades da administracao direta e indireta do Poder Executivo)
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VALOR (13)
DATA DO 

REPASSE

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA

PREFEITO

CPF Nº 795.479.314-15

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 042.014.874-40

NADA A DECLARAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO II - F
APORTE PARA COBERTURA DA INSULFICIENCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuicoes so Poder Legislativo e dos orgaos e entidades da administracao direta e indireta do Poder Executivo)
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